

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará Campus Tabuleiro do Norte

PORTARIA № 4606/GAB-TAB/DG-TAB/TABULEIRO, DE 15 DE JUNHO DE 2023

O **Diretor-Geral Substituto do** *Campus* **Tabuleiro do Norte** do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 1013/GABR, de 10 de outubro de 2017 e considerando o Manual de Normas e Procedimentos para a Seleção e Contratação de Professores Substitutos e o que consta no Processo nº **23489.001246/2023-63**, resolve:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão da Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático e Títulos do Processo Seletivo Simplificado do EDITAL Nº 10/2023 GAB-TAB/DG-TAB/TABULEIRO-IFCE, referente à contratação de Professor (a) Substituto (a) para atender IFCE - campus Tabuleiro do Norte:

SUBÁREA	SERVIDOR	SETOR	SIAPE
	Ana Raquel de Oliveira Mano	Docente	2124240
ibiologia Gerai	Yago Queiroz dos Santos	Docente	3121228
	Leiliana Rebouças Freire	Pedagogo	3121413

Art. 2º Estabelecer que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Publicação: Transparência Ativa em 16 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Adriano Erique de Oliveira Lima | Diretor-Geral Substituto Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Data da Assinatura:

Tipo de Documento:

15 de junho de 2023 as 13:51 Portaria

Autenticidade

Código de Validação: 292048AAC41D9FEE5E7F0AB00DC0C482 Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 15 de junho de 2023 as 13:46



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará Campus Tabuleiro do Norte

PORTARIA № 4593/GAB-TAB/DG-TAB/TABULEIRO, DE 15 DE JUNHO DE 2023

O **Diretor-Geral Substituto do** *Campus* **Tabuleiro do Norte** do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 1013/GABR, de 10 de outubro de 2017 e considerando o Manual de Normas e Procedimentos para a Seleção e Contratação de Professores Substitutos e o que consta no Processo nº **23489.001246/2023-63**, resolve:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão da Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático e Títulos do Processo Seletivo Simplificado do EDITAL Nº 10/2023 GAB-TAB/DG-TAB/TABULEIRO-IFCE, referente à contratação de Professor (a) Substituto (a) para atender IFCE - campus Tabuleiro do Norte:

SUBÁREA	SERVIDOR	SETOR	SIAPE
Língua Inglesa	Cristiane da Cruz Santos	Docente	2408314
	Jorio Correa da Cunha Filho	Docente	3120075
	Maria Irani Mendes Maia	Pedagogo	3121453

Art. 2º Estabelecer que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Publicação: Transparência Ativa em 16 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Adriano Erique de Oliveira Lima | Diretor-Geral Substituto Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Data da Assinatura:

Tipo de Documento: Portaria

15 de junho de 2023 as 10:21



Autenticidade

Código de Validação: 7C7F59168783AAD7967315B0C95F22EB Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 13 de junho de 2023 as 08:02